[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

 Каменоломненского городского поселения

 Октябрьского района Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

года
                №
                    р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Каме-ноломненского городского поселения № 72 от 25.12.2009 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Каменоломненском городском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов № 786-ЗС от 09.10.2007 «О муниципальной службе в Ростовской области» и № 103-ЗС от 13.10.2008 «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения
Р Е Ш И Л О:
         1. В приложении  к  решению Собрания депутатов  Каменоломненского  городского поселения от 25.12.2009 г. № 72 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Каменоломненском городском поселении» внести следующие изменения:

1) в статье 13 пункт 3 части 2 изложить в следующей редакции:
        «3) ежегодная компенсация на лечение в размере четырех должностных окладов;»
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2013 г.

                 Глава
Каменоломненского городского

               поселения                                                                             В.П. Каколевский